浙江中医药大学关于做好2010级中医学七年制改“5+3”一体化培养模式本科阶段毕业实习工作的函

各附属医院：

我校2010级中医学七年制改“5+3”一体化培养模式学生将于2015年2月9日到各医院报到开始本科阶段毕业实习，实习时间为28周，实习结束时间为2015年8月21日。为做好本项工作，现将有关专业学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和实习成绩考核表寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工作，并根据相关要求予以实施。

特此函达。

                            浙江中医药大学教务处
2015年1月30日

浙江中医药大学2010级中医学“5+3”一体化培养模式
本科阶段毕业实习安排表

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第一医院

（浙江省中医院）
	15
	20101150110
	孙晓
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150112
	陈聿恒
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150127
	孟泽彬
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150128
	吴山
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150230
	詹魁骏
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150227
	吴昊
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150310
	张碧燕
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150318
	潘琦
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150402
	许斌斌
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150406
	★蔡艳阳
	女
	中医学七年制改"5+3

	20101150408
	章京思
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150417
	杨舒炜
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150420
	吴旭萍
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150424
	黃益麒
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150429
	郁青
	女
	中医学七年制改5+3

	浙江中医药大学附属第二医院

（浙江省新华医院）
	1
	20101150313
	★季也民
	男
	中医学七年制改5+3

	浙江中医药大学附属广兴医院（杭州市中医院）
	6
	20101150113
	黄加力
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150116
	胡科科
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150315
	王妍允
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150316
	张旭栋
	男
	中医学七年制改5+3

	20101150319
	陈婷婷
	女
	中医学七年制改5+3

	20101150403
	★高良云
	男
	中医学七年制改5+3

注：“★”为实习组长